
Zarządzenie Nr 37 /2016 
Burmistrza Polic 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pana Jerzego Nędzusiaka  
Dyrektora Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie 
Górnym 
 
 
Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2015r.poz. 1515 i 1890) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Udzielam Dyrektorowi Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych 
pełnomocnictwa do zawarcia umowy o wartości 408 000,00 zł brutto (słownie: 
czterysta osiem tysięcy złotych 00/100) z firmą „ZONE GROUP” S.A ul. Sobieskiego 
27, 40-082 Katowice, która będzie wykonawcą zadania pn.: „Wynajem ładowarki 
kołowej na potrzeby Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych  
w Leśnie Górnym 2016 – 2017r.” 
 
§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


